

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)
007-01-03-2023/Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Електромонтажні роботи до зовнішніх робіт

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,320 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,157 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,303 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,2	<u>27360.84</u> 27360,84	<u>-</u> -	5472	5472	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>60.18</u> -
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2	<u>15767.26</u> 15767,26	<u>-</u> -	3153	3153	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>34.68</u> -
3	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,5	<u>2990.77</u> 2825,85	<u>-</u> -	1495	1413	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>13.79</u> -
4	& C1545-193-1-4-2 варіант 11	Гофротруба 25мм.	м	50	<u>70.30</u> -	<u>-</u> -	3515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,5	<u>1767.98</u> 1543,95	<u>-</u> -	884	772	<u>-</u> -	<u>15.2700</u> -	<u>7.64</u> -
6	& C1545-193-1-5 варіант 2	Провід ВВГнгд переріз 3х2,5	м	50	<u>45.38</u> -	<u>-</u> -	2269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-95-1	Установлення насосів	насос	1	<u>2837.17</u> 2669,25	<u>97.77</u> 20,44	2837	2669	<u>98</u> 20	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
		Разом прямі витрати по кошторису					19625	13479	<u>98</u> 20		<u>140.81</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					19625				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6048				
		всього заробітна плата, грн.					13499				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7695				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2804				
		Всього будівельні роботи, грн.					27320				

		Всього по кошторису					27320				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					157				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16303				

Склав Інженер-проектувальник Лілія МІЩИШИНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту Василь ТИЩЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]